



UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
NIT 901.676.833-8
CL 30 24 38 OF 503
Tel: (607) 3046627339
Floridablanca - Colombia
contabilidad.ecolimpieza1@gmail.com

Factura electrónica de venta
No. FE 220

Señores	RAMA JUDICIAL DESAL TUNJA		
NIT	800.165.804-5	Teléfono	(607) 3040000000 - Ext. 000
Dirección	CR 9 20 62	Ciudad	Tunja - Colombia

Fecha de Factura	Fecha de Vencimiento
2023-08-16	2023-09-15

Ítem	Código	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	S013	Operario de Aseo y Cafeteria	16.00	963,091.21	15,409,459.36	292,779.73	15,702,239.09
2	S013	Operario de Aseo y Cafeteria	25.00	889,007.27	22,225,181.75	422,278.45	22,647,460.20
3	S013	Operario de Aseo y Cafeteria	6.00	740,839.39	4,445,036.34	84,455.69	4,529,492.03
4	S013	Operario de Aseo y Cafeteria	2.00	518,587.58	1,037,175.16	19,706.33	1,056,881.49
5	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Nivel Basico TC	2.00	963,091.21	1,926,182.42	36,597.47	1,962,779.89
6	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Nivel Basico TC	2.00	889,007.27	1,778,014.54	33,782.28	1,811,796.82
7	S017	Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Nivel Basico TC	1.00	518,587.65	518,587.65	9,853.17	528,440.82
8	S014	Operario de aseo y cafetería MT	4.00	568,964.44	2,275,857.76	43,241.30	2,319,099.06
9	S014	Operario de aseo y cafetería MT	2.00	474,137.04	948,274.08	18,017.21	966,291.29
10	V012	AIU	1.00	5,056,376.91	5,056,376.91	0.00	5,056,376.91

Total items: 10

Valor en Letras:

Cincuenta y seis millones quinientos ochenta mil ochocientos cincuenta y siete pesos m/cte con sesenta cent.

Condiciones de Pago:

Crédito - Cuota No. 001 vence el 2023-09-15 por \$ 56,580,857.60

Observaciones:

RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA R8 OC 113154
PERIODO: JULIO DEL 2023
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA
SEGUN ACUERDO MARCO: UNA VEZ RECIBIDA LA FACTURA SE CONTARA
CON 3 DIAS PARA REALIZAR AJUSTES, SIJETA A INTERESES
"FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA DE AHORROS NUMERO 291-000074-89
BANCOLOMBIA"

Porcentaje de participación de los miembros:

ECO CATERING S.A.S - NIT 900.309.371 - 30%
ECOSERVIR S.A.S - NIT 900.335.341 - 70%

Total Bruto	55,620,145.97
Administración 5.00%	2,528,188.46
Imprevistos 2.00%	1,011,275.38
Utilidad 3.00%	1,516,913.08
IVA 19%	960,711.63
IVA 0%	0.00
Total a Pagar	56,580,857.60

